एशाभिच्वो 5त्ञाशा8 

छांत्वा8 5ठीशा6 : 508-/85॥0॥4 003 &७5२070र5६छार१ (8/67)(464) 

एशांहाव।| 506 : ॥4#0|3%६ /२०0/६८ 0 8&5२0- € /र६&॥२५(2040) 

2 6 49 240604796630403 . 82428 २५(८70२९04 ,236,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥॥२/४४.३),४५४ 2२५5,/४0 050 रुपये बारह लाख छत्तीस हजार दो 

04 - वानिकी 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(शा 8"शा6 

छ986 5ञआञाशा8 : 508-॥59॥003 00 &57२070२६घ२४ (5//#&7)(644) 

एक्षांशव 5ज0॥6 : ॥/॥]0।8७ २०३६८ 03 #57२0- 70२६&२४(2040) है 

3 (८ 49 240604796630403 82433 छ6५/.70२004 है 36,200.00

[...]

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

49 

50 

54 

5 49 240604796630323 82340 [7र70२004 24,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9.7.0. 870 | शा ६/+/४२ 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

७७४५६ ॥0700७ रुपये चौइस हजार दो 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एबं सामग्री 

ए0शाक्ष॥ 5"शा6 (छन्‍9 आधा) 

986 80क्षा8 : 508-0॥59॥0५ 004 #&5२070£5॥२४ (80//४४)(644) 

एशांकाछ। 3ी0॥6 : 9/।0|5% 2२0/607 0 &5२0- 70/र६27/२४(2040) 

5 49 240604796630323 82343 0५/९70२040 24,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

2:500२%४ 07०#४४०२४ रुपये चौइस हजार दो सौ 

* 00 

63 - सब-मिशन ऑन एग्रोफोरेस्ट्री 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

0शाशर। 5त्राशा।6 (छाक्वा० आाधाए) 

59४ 50076 : 508-॥59॥0५ 0 #57२070२&शार (80॥%7)(64) 

(शांशव 906 : ॥#॥॥03% 7२08" 0 #७57२०- । 0२८8॥२४(2040) 

5 49 240604796630323 82344 0/॥॥670२003 24,200.00